Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  31.08.2016                                                                                                                             № 122
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества

муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность поселений Кореновского района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  в  целях  исполнения  полномочий  поселений
Кореновского  района,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на  передачу муниципального имущества муниципального
образования  Кореновский  район  в  муниципальную собственность  поселений
Кореновского района согласно приложению (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты
граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального  образования
Кореновский район (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 31.08.2016 № 122

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района

Кореновское городское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 222 факта. Краснодар. Сборник 1 975,00 975,00

2
Ветераны кубанской милиции вспоминают.
Гребенюк А.С., и др.

1 455,00 455,00

3 Год - тринадцать месяцев. Мхитарян В. 1 170,00 170,00

4
Град Екатерины-город Краснодар. Корсакова
Н.А., Устинов Б.Н.

1 1 035,00 1035,00

5
Деятели искусств Кубани (2-е изд.,
дополненное). Сборник

4 405,00 1620,00

6 Дождаться воскресения. Зиновьев Н. А. 3 290,00 870,00

7 Земляки Сборник 1 230,00 230,00

8
Капельмейстер слепого дождя. Домбровский
В.А.

1 230,00 230,00

9
Кубанские легенды и сказания. Лотышев
И.П.

2 115,00 230,00

10 Кубань Родимая.  Макаренко П.С. 1 1 265,00 1265,00

11 Медицина. Ильяхов  А.Г. 1 345,00 345,00

12 Молись казак. Чупахин Н.Н. 1 290,00 290,00

13 Наследие древности. Сборник 2 1 150,00 2300,00

14 Некогда грустить. Коваленко И.М. 6 160,00 960,00

15 Ночной дневник. Зиновьев Н.А. 4 230,00 920,00

16 Папины загадки.  Нефедов Р. 1 140,00 140,00

17 Пересечения. Рунов В.В. 2 520,00 1040,00

18
Песенник. Экстравагант (Сборник авторских
песен). Домбровский В.А.

1 290,00 290,00

19
Писатели Кубани - детям (2-е изд.,
дополненное). Сборник

4 405,00 1620,00

20 Погода на Кубани. Ефремов Ю.В. 2 405,00 810,00

21 Православная азбука Кубани. Еременко Е.Н. 3 170,00 510,00

22 Разрыв сердца. Домбровский В.А. 1 520,00 520,00

23
Русский солдат: на пути к Рейхстагу.
Неустроев С.А.

2 230,00 460,00

24 Селекционеры Кубани. Белоус В.И. 3 290,00 870,00

25
Традиции и мода в костюме кубанского
казачества. Гангур Н.А.

1 1 035,00 1035,00

26
Хрестоматия Кубань литературная: 30 имен.
Сборник

2 405,00 810,00

Итого: 52 20000,00

Платнировское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 222 факта. Краснодар. Сборник 1 975,00 975,00

2 Год - тринадцать месяцев. Мхитарян В. 1 170,00 170,00

3
Деятели искусств Кубани (2-е изд.,
дополненное). Сборник

3 405,00 1215,00

4 Дождаться воскресения. Зиновьев Н.А. 1 290,00 290,00

5 Жук на ниточке. Шим Э. 1 310,00 310,00

6 Звуки "Ш" и "Щ". Нестеренко В.Д. 1 65,00 65,00

7 Земляки Сборник 1 230,00 230,00

8 Катрин Карамболь.  Мондиано П. 1 285,00 285,00

9
Крым: прошлое и настоящее (Узнай мир).
Деревенский Б.

1 240,00 240,00

10
Кубанские легенды и сказания. Лотышев
И.П., и др.

1 115,00 115,00

11 Кубань Родимая.  Макаренко П.С. 1 1 265,00 1265,00

12 Наследие древности. Сборник 1 1 150,00 1150,00

13 Некогда грустить. Коваленко И.М. 1 160,00 160,00

14 Ночной дневник. Зиновьев Н.А. 1 230,00 230,00

15 Папины загадки.  Нефедов Р. 1 140,00 140,00

16 Пересечения. Рунов В.В. 1 520,00 520,00

17
Писатели Кубани - детям (2-е изд.,
дополненное). Сборник

2 405,00 810,00

18 Погода на Кубани. Ефремов Ю.В. 1 405,00 405,00

19 Православная азбука Кубани. Еременко Е.Н. 2 170,00 340,00

20 Россия (Хочу знать). Сборник 1 200,00 200,00

21
Русский солдат: на пути к Рейхстагу.
Неустроев С.А.

1 230,00 230,00

22 Селекционеры Кубани. Белоус В.И. 1 290,00 290,00

23 Сказки голубой феи. Чарская Л. 1 155,00 155,00

24
Современные писатели-детям (Новая детская
книга). Сборник

1 400,00 400,00

25
Хрестоматия Кубань литературная: 30 имен.
Сборник

2 405,00 810,00

Итого: 30 11000,00

Бураковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1
В годину тяжких испытаний. Кубань в годы
Великой Отечественной войны. Ратушняк
В.Н.

1 405,00 405,00

2 Год - тринадцать месяцев. Мхитарян В. 1 170,00 170,00

3
Кубанские легенды и сказания. Лотышев
И.П., и др.

1 115,00 115,00

4 Кубань Родимая.  Макаренко П.С. 1 1265,00 1265,00

5 Ночной дневник. Зиновьев Н.А. 1 230,00 230,00

6 Пересечения. Рунов В.В. 1 520,00 520,00

7 Православная азбука Кубани. Еременко Е.Н. 1 170,00 170,00

8 Про зверей.  Чарушин Е. 1 125,00 125,00

Итого: 8 3000,00

Братковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 Азбука для маленьких. Нестеренко В.Д. 1 50,00 50,00

2
В годину тяжких испытаний. Кубань в годы
Великой Отечественной войны. Ратушняк
В.Н.

2 405,00 810,00

3 Дождаться воскресения. Зиновьев Н. А. 1 290,00 290,00

4 Звуки "Ш" и "Щ". Нестеренко В.Д. 1 65,00 65,00

5
Капельмейстер слепого дождя. Домбровский
В.А.

2 230,00 460,00

6 Ночной дневник. Зиновьев Н.А. 1 230,00 230,00

7 Папины загадки.  Нефедов Р. 2 140,00 280,00

8
Писатели Кубани - детям (2-е изд.,
дополненное). Сборник

2 405,00 810,00

9
Русский солдат: на пути к Рейхстагу.
Неустроев С.А.

2 230,00 460,00

10 Селекционеры Кубани. Белоус В.И. 2 290,00 580,00

11 Сказки голубой феи. Чарская Л. 1 155,00 155,00

12
Хрестоматия Кубань литературная: 30 имен.
Сборник

2 405,00 810,00

Итого: 19 5000,00

Журавское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1 Год - тринадцать месяцев. Мхитарян В. 1 170,00 170,00

2
Деятели искусств Кубани (2-е изд.,
дополненное). Сборник

1 405,00 405,00

3 Дождаться воскресения. Зиновьев Н. А. 1 290,00 290,00

4 Кубань Родимая.  Макаренко П.С. 1 1265,00 1265,00

5
Нанотехнологии: настоящее и будущее
(Школьный путеводитель). Черненко Г.

1 240,00 240,00

6 Наследие древности. Сборник 1 1150,00 1150,00

7 Пересечения. Рунов В.В. 1 520,00 520,00

8
Песенник. Экстравагант (Сборник авторских
песен). Домбровский В.А.

1 290,00 290,00

9
Писатели Кубани - детям (2-е изд.,
дополненное). Сборник

1 405,00 405,00

10 Погода на Кубани. Ефремов Ю.В. 1 405,00 405,00

11 Православная азбука Кубани. Еременко Е.Н. 2 170,00 340,00

12
Русский солдат: на пути к Рейхстагу.
Неустроев С.А.

1 230,00 230,00

13 Селекционеры Кубани. Белоус В.И. 1 290,00 290,00

Итого: 14 6000,00

Новоберезанское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1
В годину тяжких испытаний. Кубань в годы
Великой Отечественной войны. Ратушняк
В.Н.

1 405,00 405,00

2 Год - тринадцать месяцев. Мхитарян В. 2 170,00 340,00

3
Деятели искусств Кубани (2-е изд.,
дополненное). Сборник

2 405,00 810,00

4 Дождаться воскресения. Зиновьев Н. А. 1 290,00 290,00

5 Интересные рассказы. Зощенко М. 1 155,00 155,00

6 Кубань Родимая.  Макаренко П.С. 1 1265,00 1265,00

7 Молись казак. Чупахин Н.Н. 1 290,00 290,00

8 Наследие древности. Сборник 1 1150,00 1150,00

9 Некогда грустить. Коваленко И.М. 2 160,00 320,00

10 Ночной дневник. Зиновьев Н.А. 2 230,00 460,00

11
Писатели Кубани - детям (2-е изд.,
дополненное). Сборник

1 405,00 405,00

12 Погода на Кубани. Ефремов Ю.В. 2 405,00 810,00

13 Православная азбука Кубани. Еременко Е.Н. 1 170,00 170,00

14
Русский солдат: на пути к Рейхстагу.
Неустроев С.А.

3 230,00 690,00

15
Традиции и мода в костюме кубанского
казачества. Гангур Н.А.

1 1035,00 1035,00

16
Хрестоматия Кубань литературная: 30 имен.
Сборник

1 405,00 405,00

Итого: 23 9000,00

Раздольненское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1
В годину тяжких испытаний. Кубань в годы
Великой Отечественной войны. Ратушняк
В.Н.

1 405,00 405,00

2 Дождаться воскресения. Зиновьев Н. А. 1 290,00 290,00

3 Земляки Сборник 1 230,00 230,00

4 Наследие древности. Сборник 1 1150,00 1150,00

5 Пересечения. Рунов В.В. 1 520,00 520,00

6
Хрестоматия Кубань литературная: 30 имен.
Сборник

1 405,00 405,00

Итого: 6 3000,00

Сергиевское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1
В годину тяжких испытаний. Кубань в годы
Великой Отечественной войны. Ратушняк
В.Н.

1 405,00 405,00

2
Все храмы города. Екатеринодара-
Краснодара. Селиверстов А.В.

1 1035,00 1035,00

3
Деятели искусств Кубани (2-е изд.,
дополненное). Сборник

2 405,00 810,00

4 Кубань Родимая.  Макаренко П.С. 1 1265,00 1265,00

5 Некогда грустить. Коваленко И.М. 3 160,00 480,00

6 Ночной дневник. Зиновьев Н.А. 1 230,00 230,00

7 Пересечения. Рунов В.В. 2 520,00 1040,00

8
Писатели Кубани - детям (2-е изд.,
дополненное). Сборник

2 405,00 810,00

9 Погода на Кубани. Ефремов Ю.В. 1 405,00 405,00

10
Русский солдат: на пути к Рейхстагу.
Неустроев С.А.

1 230,00 230,00

11 Селекционеры Кубани. Белоус В.И. 1 290,00 290,00

Итого: 16 7000,00

Дядьковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1
В годину тяжких испытаний. Кубань в годы
Великой Отечественной войны. Ратушняк
В.Н.

1 405,00 405,00

2
Все храмы города. Екатеринодара-
Краснодара. Селиверстов А.В.

1 1035,00 1035,00

3 Всеобщие спасатели.  Лаврова С.А. 1 255,00 255,00

4
Деятели искусств Кубани (2-е изд.,
дополненное). Сборник

1 405,00 405,00

5 Земляки Сборник 1 230,00 230,00

6 Кубань Родимая.  Макаренко П.С. 1 1265,00 1265,00

7 Погода на Кубани. Ефремов Ю.В. 1 405,00 405,00

Итого: 7 4000,00

Пролетарское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Балансовая
стоимость

(руб.)

1
Град Екатерины-город Краснодар. Корсакова
Н.А., Устинов Б.Н.

1 1035,00 1035,00

2 Дождаться воскресения. Зиновьев Н. А. 2 290,00 580,00

3 Кубань Родимая.  Макаренко П.С. 1 1265,00 1265,00

4 Наследие древности. Сборник 1 1150,00 1150,00

5 Ночной дневник. Зиновьев Н.А. 1 230,00 230,00

6 Пересечения. Рунов В.В. 1 520,00 520,00

7
Песенник. Экстравагант (Сборник авторских
песен). Домбровский В.А.

1 290,00 290,00

8
Русский солдат: на пути к Рейхстагу.
Неустроев С.А.

2 230,00 460,00

9 Слоги  с "Г", "К", "Н". Нестеренко В. Д. 1 65,00 65,00

10
Хрестоматия Кубань литературная: 30 имен.
Сборник

1 405,00 405,00

Итого: 12 6000,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район               С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН